TERMO DE AUDIENCIA PÚBLICA PARA DESIGNAÇÃO DE ÁRBITROS
Nº 008/2026 – CDAF/FFDF DE 19.02.2026

Aos dezenove dias do mês de fevereiro de 2026, às 17h00, nos termos das
Leis Federais 13.155/2015 e 14.597/2023, a Comissão de Arbitragem de
Futebol – CDAF, na Sala Dr. Edson Rezende de Oliveira, realiza audiência
pública para designação de árbitros que atuarão nos jogos da 8ª rodada do
Campeonato CANDANGÃO BRB Série “A” 2026, partidas a serem
realizadas nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2026.

Sem mais para o momento, declaro encerrada a audiência pública.

Raimundo Nonato Lopo de Abreu
Presidente da CDAF/FFDF

		2026-02-19T15:47:13-0300